
 
 

Freizeithaus Schwaigmühle   Verein zum Aufbau und zur Unterstützung  
     christlicher Freizeitzentren 
Latschenstraße 12, 5084 Großgmain       
+43 6247 8645    Schützenstraße 51,  6020 Innsbruck 
schwaigmuehle@freizeiten.at   verein@freizeiten.at 
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IBAN: AT51 3502 0000 0004 0519  ZVR: 144199424 
BIC: RVSAATS020    UID: ATU64923612 
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Preisliste 2020/2021 
 

§ Erwachsene 
Preise 2020* Sommer Winter 
Gruppen bis 10 Personen € 17,00 € 18,00 
Gruppen ab 11 Personen € 15,00 € 16,00 
Kurtaxe (ab 15 Jahren) € 1,10 € 1,10 
Tagesgäste € 5,00 € 5,00 

 

  
 
§ Kinder 4 bis 12 Jahre 
Preise 2020* Sommer Winter 
Gruppen bis 10 Personen € 15,00 € 16,00 
Gruppen ab 11 Personen € 13,00 € 14,00 

 
Preise 2021* Sommer Winter 
Gruppen bis 10 Personen € 16,00 € 17,00 
Gruppen ab 11 Personen € 14,00 € 15,00 

Kinder unter 4 Jahre sind frei   
 

§ Sonstiges: 
Das Apartment ist in den Kosten nicht inkludiert und wird separat verrechnet.  
W-LAN kostenlos verfügbar. 
Garnitur Bettwäsche und Handtücher Leihgebühr € 6,- 

  
§ Reinigungskosten: 

Für die Reinigung wird pro Person € 6,- verrechnet. 
  
§ Anzahlung und Storno: 

Die Anzahlung beträgt 20% der Gesamtsumme. 
Bei Absage gilt die Anzahlung als Stornogebühr. 

 
 
 

*Angaben in € pro Person und Nacht zuzüglich Reinigung  
alle Preise inkl. 10% USt.  

Preise 2021* Sommer Winter 
Gruppen bis 10 Personen € 18,00 € 19,00 
Gruppen ab 11 Personen € 16,00 € 17,00 
Kurtaxe (ab 15 Jahren) € 1,10 € 1,10 
Tagesgäste € 6,00 € 6,00 


